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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Budowa ulicy Brzoskwiniowej w Policach.”

W dniu 14.07.2009r. wpłynęły od jednego z wykonawców zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Budowa ulicy Brzoskwiniowej  w Policach”.

„Dot: przetargu nieograniczonego na budowę ulicy Brzoskwiniowej w Policach Załącznik Nr 4a”
Pytanie nr 1: 

„Proszę o informację jak należy rozumieć zapis pod Lp.5. w/w załącznika. Czy oznacza to, że warstwa górna podbudowy ma być wykonana z kruszywa pochodzącego z recyklingu /skruszony beton/.”

Odpowiedź nr 1:

Zapis  pozycji nr 5 załącznika 4a do SIWZ oznacza, że warstwę górną podbudowy należy wykonać z betonu drobnowymiarowego 30-70mm, gr. 25 cm. Zamawiający nie może wskazywać w jaki sposób należy zdobyć ww. materiał. 

Pytanie nr 2:  

„Zapis pod Lp. 12 w/w załącznika podaje ilość kratek ściekowych szt. 6. W dokumentacji projektowej pokazano szt. 14. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny. Proszę o informację.”

Odpowiedź nr 2: 

Do wyceny należy przyjąć 6 szt. kratek ściekowych zgodnie z poz. 12 załącznika 4a SIWZ.
